平成 27 年 11 月 日 報道関係者各位報道関係者各位報道関係者各位報道関係者各位

～～～～神楽講座、鹿革製品、神楽講座、鹿革製品、神楽講座、鹿革製品、神楽講座、鹿革製品、特産品など特産品など特産品など特産品などがががが勢揃い勢揃い勢揃い勢揃い～～～～
ひろしま安芸高田フェアを開催！ひろしま安芸高田フェアを開催！ひろしま安芸高田フェアを開催！ひろしま安芸高田フェアを開催！ 2012012012017777 年年年年 11111111 月月月月 18181818 日日日日((((土土土土))))～～～～19191919 日日日日((((日日日日))))    神楽の町”安芸高田市”がひろしまブランドショップＴＡＵで“ひろしま安芸高田フェア”を開催します。 川根地区の柚子を使用したケーキやジュース、創業大正 10年の老舗・大前醤油本店からは、定番の醤油だけでなく１００％安芸高田産のトマトを使用した，とまとぽん酢や、生レモンぽん酢などを販売します。  また、安芸高田市で獲れた鹿の革を使用したカードケースや財布等の販売も行います。 さらに、神楽の町だからこそできる、神楽団員でもある、安芸高田市職員により、神楽を 10 倍楽しめる“神楽講座”を開講し、来年１月の「ひろしま安芸高田神楽」東京公演のＰＲを行います。 ぜひ、貴メディアでの取材や紹介を賜りますようお願い申し上げます。

資  料  提  供  平成 29年 11月 10日 課  名：ひろしまブランド推進課 担 当 者：黒木，国竹 内  線：3441 直通電話：082-513-3441

■期間：2017 年 11 月 18 日(土)～19 日(日)      （試食販売）18 日 10:30～17:00                 19 日  10:30～14:00              （神楽講座）18 日 15:30～16:30                  ■■■■場所：ひろしまブランドショップＴＡＵ （試食販売）１階特設コーナー （神楽講座）３階イベントスペース      （東京都中央区銀座 1-6-10 銀座上一ビルディング）     ■販売商品： 川根柚子を使用したケーキ、ジュース、ピール等 大前醤油本店の醤油、とまとぽん酢、生レモンぽん酢等 鹿革を使用したカードケース等

ひろしま安芸高田フェアの概要  鹿革のカードケース

《《《《おおおお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ》》》》    ひろしま安芸高田大都市圏プロモーション実行委員会 下瀬（事務局：安芸高田市商工観光課） 【電話：0826-47-4024、ＦＡＸ0826-42-1003】

 とまとぽん酢
鹿革のトートバック

 柚子ヴぁたーケーキ。